מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז תל-אביב

על-ידי ב"כ עו"ד ענת בן-זאב ועו"ד שלי קוטין

המאשימה:

נגד
א' ל'

על-ידי ב"כ עו"ד פולינה סורין
הנאשם:

גזר דין

כללי

סעיף בנסיבות 333 סעיף לפי מחמירות, בנסיבות חבלה של בעבירה הודאתו יסוד על הורשע הנאשם .1
335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין או החוק).

הסדר הטיעון שגובש בין הצדדים כלל את תיקונו של כתב האישום מבלי שגובשה הסכמה לעניין העונש, ובהקשר זה
טען כל צד על-פי מיטב שיקול דעתו.

2. על-פי עובדות כתב האישום המתוקן, בין הנאשם לבין המתלונן קיימת היכרות מוקדמת.